
Dokument podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym. 
 

ZDM.67819.2025 

Zarządzenie nr PM-2134/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 18 sierpnia 2025 roku 

 

W sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-2093/2025 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia  

5 sierpnia 2025 r. w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia nowej umowy użyczenia 

nieruchomości położonej w Gliwicach przy Alei Przyjaźni.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1,   
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2093/2025 z dnia 5 sierpnia 

2025 r. w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia nowej umowy użyczenia 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Gliwice, położonej w Gliwicach przy Alei 

Przyjaźni, obejmującej fragment działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1575, obręb Stare Miasto, o pow. 650 m2 (pow. całości 0,7231 ha), zapisanej w 

księdze wieczystej nr KW GL1G/00040534/1, użytek dr,  

z przeznaczeniem terenu na organizację w dniu 6 sierpnia 2025 r. wydarzenia 

realizowanego w ramach projektu „Wybieram Życie” – Innowacyjna Profilaktyka 

Alkoholizmu oraz „Droga do Zdrowia” objętego patronatem Prezydent Miasta Gliwice. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Zarządu Dróg Miejskich  

w Gliwicach.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa miasta właściwy  

do sprawowania nadzoru nad Zarządem Dróg Miejskich.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Agnieszka Dylewska 

/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 

 

 

 


	ZDM.67819.2025
	Zarządzenie nr PM-2134/2025
	ZDM. 67819.2025



